Утверждаю ВРИО ____________А.А. Локтионов

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по организации проведения торгов (конкурсов, аукционов) по продаже муниципального имущества и земельных участков,  продаже права на заключение договоров аренды

муниципального имущества и земельных участков администрации Белохолуницкого муниципального района

	15  марта  2021 г.

	№ 5

	11 час. 00 мин. – 11 час. 15 мин.

г. Белая Холуница, ул. Глазырина, д. 6, каб. 209
Присутствовали (7 членов комиссии из 7):

	 Председателя комиссии:

	Г.А. Христолюбова

	Секретарь комиссии:

	Л.А.Котегова

	Члены комиссии:

	Е.В. Шабалина

Е.Н. Еремина

Я.О. Повышева
С.А. Кашина

В.А. Плотников

Отсутствовали:

Кворум имеется.
Повестка дня:
1. О рассмотрении заявок, поступивших для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества:
нежилые помещения в здании,  общей площадью 36,1  кв. метров, расположенные по адресу: Кировская область,  г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, д. 19а, кадастровый № здания 43:03:310108:168.
         1. СЛУШАЛИ: о рассмотрении заявок поступивших для участия в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества.

          Условиями аукциона установлен срок окончания приема заявок на участие в аукционе – по 12.03.2021 включительно.
              На участие в открытом аукционе до окончания срока подачи заявок  поступила  1 (одна) заявка. Заявка подана на бумажном носителе и зафиксирована в тетради регистрации заявок на участие в торгах на право заключения договора аренды муниципального имущества  10.03.2021 г. в 13 часов 45 мин. от общества с ограниченной ответственностью «Торговый Дом Мария» (далее – ООО «ТД Мария»).
      К заявке приложены следующие документы:

   - Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц от 10.03.2021;
-  Заявление об отсутствии решения о ликвидации, об отсутствии решения арбитражного суда о признании банкротом и об открытии конкурсного производства, об отсутствии решения о приостановлении деятельности заявителя в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях;
-Копия устава;

- Копия решения №3 от 25.10.2016;

-Копия Приказа о назначении на должность №12 от 25.10.2016.
РЕШИЛИ:
1. Признать ООО «ТД Мария»  прошедшим  отбор участников аукциона.

2. Открытый аукцион с открытой формой подачи предложения о цене признать несостоявшимся в связи с предоставлением менее двух заявок.

3. Муниципальному унитарному предприятию Белохолуницкого муниципального района Кировской области «Лидер» заключить договор  аренды муниципального имущества с ООО «ТД Мария»  не ранее чем через десять дней со дня размещения информации о результатах аукциона, согласно п. 7 ст. 17.1 закона «О защите конкуренции» №135-ФЗ от  26.07.2006.
	 Председателя комиссии:

	Г.А. Христолюбова

	Секретарь комиссии:

	Л.А.Котегова

	Члены комиссии:

	Е.В. Шабалина

Е.Н. Еремина
Я.О. Повышева
С.А. Кашина

В.А. Плотников

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________